

ZP/161/022/D/23

Gdańsk, 31.07.2023

Dot. postępowania pn: **Dostawa szaf serwerowych dla Centrum Informatycznego TASK****WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ**

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 i 6 oraz art. 137 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp, (tekst jednolity: Dz.U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.) Zamawiający informuje, iż do Zamawiającego wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ). Zamawiający udzielił następujących odpowiedzi na zadane pytania:

**Pytanie nr 4.**

Dotyczy specyfikacji, punktu 2.7.7. oraz 2.8.6, "możliwość montażu zamka z kontrolą dostępu (np. na PIN lub kartę)."

Zamek na klucz oraz kontrola dostępu na PIN lub kartę, mają różne systemy mocowania. W związku z tym proszę o informację, czy wyrażają Państwo zgodę na wybranie jednej z tych dwóch technologii. Informacja o ostatecznym wyborze technologii dostępu, może być podana bezpośrednio przed złożeniem zamówienia?

**Odpowiedź:**

Szafy standardowo wyposażone są w zamki na klucz. Zamki na PIN/kartę nie są przedmiotem przedmiotowego zamówienia, szafy muszą jednak zapewniać możliwość montażu takiego zamka w przyszłości (np. jeżeli będą tego wymagały względy bezpieczeństwa). Tak więc szafy powinny być wyposażone w zamek na klucz, jednak z przedmiotowych środków dowodowych powinna wynikać możliwość zamontowania w przyszłości dodatkowych zabezpieczeń (zamka na PIN/kartę).

**Pytanie nr 5:**

Zamawiający wymaga aby wykonawca po dostawie szaf wykonał zakres jak poniżej:

"Wewnątrz szafy wykonać połączenia wyrównawcze do listwy uziemiającej zamontowanej w szafie zgodnie z obowiązującymi przepisami oraz normami na terenie Rzeczypospolitej Polskiej"

Czy w wyznaczonych komorach ( w których może się odbywać instalacja szaf) są wyprowadzone już uziemienia, do których należy podłączyć połączenia wyrównawcze ? Czy trzeba doprowadzać okablowanie uziemiające ? Jeżeli tak to gdzie i jakiej długości?

**Odpowiedź:**

Po dostarczeniu oraz zamontowaniu szaf w serwerowni, należy podłączyć szafę do systemu uziemienia znajdującego się pod podłogą serwerowni (w tym celu należy do każdej szafy dołączyć przewód uziemiający o długości 3-5m). Prace należy wykonać zgodnie z instrukcjami Zamawiającego, ponieważ budynek objęty jest gwarancją. Konieczne będzie wykonanie otworu w płycie podłogowej zgodnie z instrukcją produktu.

Zamawiający informuje, że udzielone odpowiedzi będą wiążące dla wszystkich wykonawców ubiegających się o przedmiotowe zamówienie.

.....  
(podpis kierownika zamawiającego  
lub osoby upoważnionej)